Trasa - P14

Stani¢eni ZU: 0+00.000
Staniéeni KU: 0+738.262

KUBATURY ZEMNYCH PRAC

Plocha | Objem Znovu Plocha | Objem Soucet Kum, znovu Soucet Hmotnice
Staniceni | vyykopu | vykopu | pouzitelny |nésypu |nasypu objemi pouzitelny objemi oy | (m3)

(m2) (m3) obiem (m3) (m2) (m3) [ vvkopu (m3) obi.(m3) nasvou (m3)
0+000.00 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+050.00 0,54 48,21 48,21 0,05 1,14 48,21 48,21 1,14 47,07
0+100.00 0,67 30,08 30,08 0,04 2,22 78,29 78,29 3,36 74,93
0+150.00 0,69 33,87 33,87 0,05 2,40 112,16 112,16 5,76 106,40
0+200.00 0,00 17,24 17,24 0,32 9,22 129,40 129,40 14,98 114,42
0+250.00 0,00 0,00 0,00 0,55 21,63 129,40 129,40 36,61 92,79
0+300.00 0,02 0,40 0,40 0,21 18,98 129,80 129,80 55,59 74,20
0+350.00 0,00 0,40 0,40 0,81 25,40 130,20 130,20 81,00 49,20
0+400.00 0,00 0,00 0,00 1,08 47,20 130,20 130,20 128,20 2,00
0+450.00 0,00 0,00 0,00 1,51 64,78 130,20 130,20 192,97 -62,78
0+500.00 0,02 0,39 0,39 0,24 43,77 130,58 130,58 236,74 -106,16
0+550.00 0,23 6,24 6,24 0,07 7,81 136,83 136,83 244,55 -107,72
0+600.00 0,01 6,10 6,10 0,26 8,25 142,93 142,93 252,80 -109,87
0+650.00 0,49 12,47 12,47 0,06 7,97 155,40 155,40 260,77 -105,37
0+700.00 1,03 37,94 37,94 0,01 1,77 193,34 193,34 262,53 -69,20
0+738.26 0,00 19,68 19,68 0,00 0,22 213,02 213,02 262,76 -49,74




